* * 20-

An Sciurus gujanensis Bancrofti, ad vulgarem facie et magnitudine accedens, supra ex pallido flavescente fuscus, lateribus subtusque albus, cauda longissima villosa maculata, et Sc. gujanensis de la Borde, mordax, facile tamen cicurandus, rufescens, ratto non major, solitarie in silvarum arboribus degens, maripae, aurnae, comanae seminibus victitans, semel per annum 2 pullos pariens, propriam constituunt speciem, judicent antoptae.

* * volantes.

Volucell- 26. S. hypochondriis extensis volitans, cauda elongata villosa.
la. *Pallas glir. p. 353. 359. Schreber Saength. IV. p. 808. t. CCXXII.*

Mus (volans) cauda elongata villosa, palmis tetradactylis, plantis pentadactylis, hypochondriis extensis volitans. *Syst. nat. XII. I. p. 75. n. 21. Mus. Ad. Fr. 2. p. 10.*

Sciurus minimus, hypochondriis prolaxis volans, ventre al-
bido. *Brown. jam. p. 438.*

Sciurus americanus volans. *Raj. quadr. p. 215.*

Quimichpatlan. *Fern. nov. Hisp. p. 8.*

Flying squirrel. *Catesb. Carol. 2. p. 76. t. 76. 77. Edw. av. 4. t. 191. Penn. quadr. p. 418. n. 283.*

Ecureil volant. *de Pratz Louisian. 2. p. 98.*

Polatouche. *Buffon hist. nat. X. t. 21.*

Habitat in temperatiori et calidiori Americae septentrionalis parte in silvarum arboribus gregatim, fructibus seminibusque victitans, quae vespere noctuque conquirat, interdum in nido ex foliis parato dormiens; facile et egregie cicurandus.

Corpus 5 pollices longum; caput paulo crassius; oculi maximi prominuli nigri; auriculae subrotundae, pellucidae, subcalvae, ex griseo cinereae; mystaces nigrae, capite longiores; collum breve; pili tenerrimi, mollissimi, supra cinerei, apice flavi, subtus in medio albi, in ambitu cinerei; cauda teres, 4 pollicum. Cutis ab auribus ad brachia, et femora et caudam extensa, anteriùs ad brachia ad digitos usque et ad proprium ossiculum, calcari simile et tarso affixum firmatum, posterius ad femora ad tarsum usque; quam cutem dum extensis brachiis et femoribus tendit, in aëre suspenditur, et recta via quasi volando movetur; natat etiam.

hudsonius. 27. S. hypochondriis prolaxis volitans, supra ex rubicundo fuscus, subtus ex flavescente albidus, cauda villosa plana.

Sciurus volans major. *Pallas glir. p. 354.*

Greater flying squirrel. *Forster act. angl. 62. p. 379.*

Severn River squirrel. *Penn. hist. p. 418. n. 282.*

Habitat in America septentrionali circa sinum Jacobi et fluvium Severn, vulgari vix major. Pili sat longi, basi ex atro cinerei, apice ex rubicundo fuscii. Cutis tensilis, ut in Volucella.